



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny

**Mazowsze.**  
serce Polski

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



MIASTO OSTROŁĘKA  
Plac Gen. J. Bema I  
07-400 Ostrołęka  
KPZ.271.40:2020

Ostrołęka, dnia 13 listopada 2020 r.

## Uczestnicy Postępowania

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Ostrołęce” w ramach zadania: Zakup niezbędnego wyposażenia, materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn. „Stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce”. Ogłoszenie o zamówieniu nr 607710-N-2020 z dnia 2020-11-10 r.**

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie nr 1:

„dot. cz. V – dostawa mebli i sprzętu do pomieszczeń: kuchnia, zmywalnia.

poz. 5.1.1 – obieraczka ziemniaków – proszę o informację czy przedmiotem zamówienia jest sama obieraczka do ziemniaków (na to wskazuje opis) czy obieraczka wraz z separatorem obierzyn (przedstawiona na zdjęciu poglądowym).”

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest obieraczka do ziemniaków wraz z separatorem obierzyn.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w załączniku 1e do opisu przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części V w tabeli, w kolumnie „Opis”, pkt. 5.1.1. otrzymuje następujące brzmienie: „Obieraczka do ziemniaków wraz z separatorem obierzyn; jednorazowy wsad do 6 kg; poliwęglanowa pokrywa z wyłącznikiem bezpieczeństwa; czasomierz z regulacją do 5 minut; prosta zwarta obudowa; cicha praca; łatwy dostęp do podzespołów obieraczki; Materiał wykonania: stal nierdzewna”.

Ponadto Zamawiający informuje, że zdjęcie poglądowe zamieszczone jest jedynie w celu wizualizacyjnym danego przedmiotu (asortymentu). Przy sporządzaniu oferty należy kierować się przede wszystkim opisem przedmiotu zamówienia, który jest wiążący dla Wykonawców.

#### Pytanie nr 2:

„dot. cz. V – dostawa mebli i sprzętu do pomieszczeń: kuchnia, zmywalnia.

poz. 5.2.2 – blat ze zlewem głębokim – proszę o podanie wymaganej szerokości mebla. Szerokość opisana w załączniku (800-1900mm) nie jest precyzyjna. Dodatkowo w opisie znajduje się informacja, że przedmiotem zamówienia jest stół ze zlewem BEZ półki, na zdjęciu poglądowym półka jest obecna. Proszę o sprecyzowanie wymagań.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szerokość mebla powinna wynosić ok. 1600mm. Dla Zamawiającego nie ma znaczenia czy stół będzie z półką czy też nie.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w załączniku 1e do opisu przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części V w tabeli, w kolumnie „Opis”, pkt. 5.2.2. otrzymuje następujące brzmienie:



„Stół ze zlewem:

- komora po lewej stronie, 400x400x(H)250mm
- szerokość ok. 1600mm; głębokość 600mm;
- zlew i blat wykonane ze stali nierdzewnej tzw. kwasówki AISI 304 o wysokiej odporności na kwasy i środki chemiczne, stabilna konstrukcja spawana stołu, stopki regulowane +/- 15 mm, maskownica czołowa w standardzie, pozwalająca utrzymać czystość mebli gastronomicznych, nogi stołu ze zlewem wykonane z profilu 40x40x1,2mm, stół wykończony rantem o h = 40 mm, pozwalającym zachować higienę, płyta z przetłoczeniem obniżającym o około 10 mm z przodu i boków,
- Wyposażenie dodatkowe:
  - otwór pod baterię o  $\varnothing$  35 mm”.

Zamawiający informuje jednocześnie, że zdjęcie poglądowe zamieszczone jest jedynie w celu wizualizacyjnym danego przedmiotu (asortymentu). Przy sporządzaniu oferty należy kierować się przede wszystkim opisem przedmiotu zamówienia, który jest wiążący dla Wykonawców.

### Pytanie nr 3:

„dot. cz. V – dostawa mebli i sprzętu do pomieszczeń: kuchnia, zmywalnia.

poz. 5.1.1 - kuchenka mikrofalowa - urządzenie przedstawione na zdjęciu poglądowym ma zupełnie inne parametry i funkcje niż opisane (zgadzają się tylko wymiary). Na rynku jest dostępna mikrofalówka posiadająca wszystkie wymagane funkcje, ale jest dużo większa. Proszę o zweryfikowanie zapisów postępowania.”

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w załączniku 1e do opisu przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części V (tabela: kolumna „Opis” dla pkt. 5.1.11. Kuchenka mikrofalowa).

**Zamawiający informuje, że wszystkie zdjęcia znajdujące się w SIWZ mają tylko i wyłącznie charakter poglądowy i zamieszczone są jedynie w celu wizualizacyjnym danego przedmiotu (asortymentu). Przy sporządzaniu oferty należy kierować się przede wszystkim opisem przedmiotu zamówienia, który jest wiążący dla Wykonawców.**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Wykonawcy składający ofertę są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany w treści składanych ofert.

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (ogłoszenie pozostaje bez mian).

Zgodnie z PREZYDENTA MIASTA  
*Maciej Węczkowski*  
Prezydent Miasta